関係各位

第 34回全関東エキサイトスリークッション

C級トーナメントについてのお知らせ

 日頃より協会事業にご理解・御協力を頂き誠に有難うございます

直前のお知らせとなり申し訳ありませんが 本大会の集合時刻をタイムスケ

ジュール制とすることになりました 下記に記載された選手は 11 時 30 分ま

でに会場へお越しください

予選リーグⅠ組 小島 稔       予選リーグⅡ組 久保田 和江

予選リーグⅢ組 青木 俊夫     予選リーグⅣ組 大本 敏郎

予選リーグⅤ組 小杉 亮二     予選リーグⅥ組 鈴木 泰三

予選リーグⅦ組 大熊 伊房     予選リーグⅧ組 須崎 英峰

予選リーグⅨ組 小寺 正直

上記に記載されていない選手は午前 10時より試合開始となりますので

9時 45分までに会場へお越しくださいますようお願いいたします

令和 6年 3月 15日

日本ビリヤード協会 関東支部事務局